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	CAPITOLO 1 - Comunicazioni


Contatti
	Responsabile SdA
	Matteo Bani
	349/5937590 338/5014480

	Rapporti con le società
	Saverio Vincenti
	349/3166980

	Designatore Arbitri
	Matteo Bani
	349/5937590 338/5014480

	Giudice Provinciale
	Alessandro Spinetti
	/      /

	Mail UISP Lega Basket 

basket_uisp_pisa2003@yahoo.it 
Sito UISP Lega Basket Nazionale

www.uisp.it/pallacanestro2  

Sito UISP Comitato Regionale Toscana

www.uisp.it/toscana/pallacanestro  

Sito dei donatori di sangue Fratres

www.fratres.org 


Comunicazioni

PAGAMENTO 1° RATA 

La 1° rata per tutte le società di serie A1 ammonta a € 502,00 (€ 160,00 iscrizione +  € 342,00 tasse gara, corrispettivo di 9 gare). 
La 1° rata per tutte le società di serie A2 girone A ammonta a € 502,00 (€ 160,00 iscrizione +  € 342,00 tasse gara, corrispettivo di 9 gare). 
La 1° rata per tutte le società di serie A2 girone B ammonta a € 502,00 (€ 160,00 iscrizione +  € 342,00 tasse gara, corrispettivo di 9 gare). 
Le società prive di cauzione dovranno versare una quota per il reintegro della stessa. La cauzione 2019/20 è fissata in € 150,00. 

Le società inadempienti nel reintegro della cauzione non potranno spostare partite di campionato o commutare la sanzione per un giocatore squalificato.

La scadenza del pagamento è fissata per sabato 02 novembre 2019, versando l’importo direttamente presso il comitato UISP di Pisa, oppure tramite bonifico bancario intestato a:

UISP PISA

VIALE BONAINI 4,

BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPERATIVA
AG. 2 PISA - PIAZZA TONIOLO PISA
IBAN - IT 60 M 05034 14022 000000 142906
Si ricorda inoltre che a partire da lunedì 04 novembre 2019 la Lega provvederà a   prelievi coattivi sul campo e che le società inadempienti dovranno versare una        

mora di 15€ per ogni settimana di ritardo sul pagamento. 

Sul bonifico bancario come causale del versamento dovrà essere inserito il nome della società e relativo importo suddiviso in iscrizione, tasse gare e cauzione.

PAGAMENTO 2° RATA 

La 2° rata per tutte le società di serie A1 ammonta a € 342,00 corrispettivo di 9 gare. 
La 2° rata per tutte le società di serie A2 girone A ammonta a € 342,00 corrispettivo di 9 gare del girone di ritorno.

La 2° rata per tutte le società di serie A2 girone B ammonta a € 342,00 corrispettivo di 9 gare del girone di ritorno.

Le società che nel corso del campionato avranno esaurito la cauzione dovranno versare la quota per il reintegro della stessa assieme alla 2° rata.

La scadenza del pagamento è fissata per sabato 18 gennaio 2020, versando l’importo direttamente presso il comitato UISP di Pisa, oppure tramite bonifico bancario.
CORSO ARBITRI 2019/20
Si ricorda alle società che chi farà partecipare un proprio tesserato al corso arbitri 2018/19 che avrà inizio nel mese di gennaio o chi tra le proprie fila avrà un tesserato che arbitrerà almeno 10 gare annuali usufruirà di uno sconto totale pari a  quanto segue:

Società Serie A1: 90€ (45€ sulla prima rata e 45€ sulla seconda rata).

Società Serie A2 girone A: 90€ (45€ sulla prima rata e 45€ sulla seconda rata).

Società Serie A2 girone B: 90€ (45€ sulla prima rata e 45€ sulla seconda rata).

Le società sono pregate di inviare i nominativi quanto prima alla UISP Pallacanestro Pisa. Il corso è gratuito e si svolgerà presso la UISP di Pisa a partire dal mese di gennaio. Sono previste 6/7 lezioni (1 lezione settimanale).
COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA’
I nuovi colori della maglia della società Atletico PBC Piombino sono giallo/nero

	CAPITOLO 2 - Risultati e Classifiche
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RISULTATI SERIE A1

	116
	C.d.M. Montescudaio
	Junior Lucca
	Da stabilire

	117
	Pisa Alive 2009
	Athletico M.N.T. Livorno 
	57
	-
	56d1ts

	118
	Bellaria Pontedera
	Pisces Lucca
	70
	-
	47

	119
	Templari del Totano Li
	Zavrano Basket Pisa
	47
	-
	59

	120
	Pegaso Lucca
	VideoEvents.it Livorno
	59
	-
	49


CLASSIFICA SERIE A1

	Pos.
	Squadra
	PTI
	G
	V
	P
	PF
	PS
	Diff.
	MPF
	MPS
	Diff.

	1
	Bellaria Pontedera
	8
	4
	4
	0
	224
	186
	38
	56
	46.5
	9.5

	1
	Pisa Alive 2009
	8
	4
	4
	0
	214
	201
	13
	53.5
	50.2
	3.3

	3
	Zavrano Basket Pisa
	6
	4
	3
	1
	217
	200
	17
	54.2
	50
	4.2

	4
	Junior Lucca
	4
	2
	2
	0
	102
	79
	23
	51
	39.5
	11.5

	4
	Athletico M.N.T. Livorno
	4
	4
	2
	2
	217
	208
	9
	54.2
	52
	2.2

	6
	C.d.M. Montescudaio
	2
	3
	1
	2
	168
	167
	1
	56
	55.9
	0.1

	6
	Templari del Totano Li
	2
	4
	1
	3
	197
	213
	-16
	49.2
	53.2
	-4

	6
	Pegaso Lucca
	2
	4
	1
	3
	179
	210
	-31
	44.7
	52.5
	-7.8

	9
	Pisces Lucca
	0
	3
	0
	3
	147
	186
	-39
	49
	62
	-13

	9
	VideoEvents.it Livorno
	0
	4
	0
	4
	191
	206
	-15
	47.7
	51.5
	-3.8
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PROSSIMA GIORNATA
	121
	Templari del Totano Li
	VideoEvents.it Livorno
	Ven
	15/11
	22,00

	122
	Pisces Lucca
	Zavrano Basket Pisa
	Lun
	11/11
	21,30

	123
	Athletico M.N.T. Livorno 
	Bellaria Pontedera
	Gio
	14/11
	21,30

	124
	Junior Lucca
	Pisa Alive 2009
	Mer
	13/11
	21,15

	125
	C.d.M. Montescudaio
	Pegaso Lucca
	Mer
	13/11
	21,15


GARE DA RECUPERARE
	104
	Pisces Luca
	Junior Lucca
	Lun
	02/12
	21,30

	116
	C.d.M. Montescudaio
	Junior Lucca
	Da stabilire
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RISULTATI SERIE A2 GIRONE A

	211
	Casa Culturale
	Rolling Stoned Forte
	62
	-
	45

	216
	Pol. La Perla
	I Mauritani Pontedera
	52
	-
	45

	217
	Amatori Basket Valdera
	Pol. Casciana T.
	64
	-
	59

	218
	Banane Basket Lucca
	CEFA Castelnuovo
	53
	-
	48

	219
	Rolling Stoned Forte
	Velathri Viareggio 
	46
	-
	44

	220
	Basket Volterra
	Casa Culturale
	64
	-
	57


CLASSIFICA SERIE A2 GIRONE A

	Pos.
	Squadra
	PTI
	G
	V
	P
	PF
	PS
	Diff.
	MPF
	MPS
	Diff.

	1
	Pol. Casciana T.
	6
	4
	3
	1
	233
	199
	34
	58.2
	49.7
	8.5

	1
	Banane Basket Lucca
	6
	4
	3
	1
	208
	201
	7
	52
	50.2
	1.8

	1
	Basket Volterra
	6
	4
	3
	1
	233
	228
	5
	58.2
	57
	1.2

	4
	CEFA Castelnuovo
	4
	3
	2
	1
	162
	120
	42
	54
	40
	14

	4
	Velathri Viareggio
	4
	4
	2
	2
	222
	211
	11
	55.5
	52.7
	2.8

	4
	Casa Culturale S. Miniato
	4
	4
	2
	2
	210
	201
	9
	52.5
	50.2
	2.3

	4
	Rolling Stoned Forte
	4
	4
	2
	2
	200
	216
	-16
	50
	54
	-4

	8
	Amatori Basket Valdera
	2
	4
	1
	3
	201
	218
	-17
	50.2
	54.5
	-4.3

	8
	Pol. La Perla
	2
	4
	1
	3
	184
	229
	-45
	46
	57.2
	-11.2

	10
	Mauritani Pontedera
	0
	3
	0
	3
	135
	165
	-30
	45
	55
	-10
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PROSSIMA GIORNATA
	221
	Velathri Viareggio 
	Casa Culturale
	Gio
	14/11
	21,30

	222
	CEFA Castelnuovo
	Rolling Stoned Forte
	Mar
	12/11
	21,45

	223*
	Pol. Casciana T.
	Banane Basket Lucca
	Lun
	11/11
	21,45

	224
	I Mauritani Pontedera
	Amatori Basket Valdera
	Mar
	12/11
	21,45

	225
	Pol. La Perla
	Basket Volterra
	Gio
	14/11
	22,15


*Pal. Loc. Aiuccia, Chianni
GARE DA RECUPERARE
	204
	CEFA Castelnuovo
	I Mauritani Pontedera
	Gio
	12/12
	21,45
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RISULTATI SERIE A2 GIRONE B
	316
	Pall. Scimmie Livorno
	Steelworkers Piombino
	69
	-
	63

	317
	I Libici Livorno
	Basket 70ers Livorno
	69
	-
	63

	318
	Nuova Vigoni Livorno
	Dreamsports Academy
	84
	-
	57

	319
	Atletico PBC Piombino
	Galiganz Livorno
	79
	-
	53

	320
	Mob.Ats Pallacanestro Li
	I Guerrieri Livorno
	59
	-
	58


CLASSIFICA GIRONE B
	Pos.
	Squadra
	PTI
	G
	V
	P
	PF
	PS
	Diff.
	MPF
	MPS
	Diff.

	1
	Atletico PBC Piombino
	8
	4
	4
	0
	283
	214
	69
	70.7
	53.5
	17.2

	2
	Mob.Ats Pallanestro Livorno
	6
	4
	3
	1
	254
	228
	26
	63.5
	57
	6.5

	2
	Galiganz Livorno
	6
	4
	3
	1
	213
	227
	-14
	53.2
	56.7
	-3.5

	4
	Dreamsports Academy
	4
	3
	2
	1
	173
	197
	-24
	57.6
	65.6
	8

	4
	Nuova Vigoni Livorno
	4
	4
	2
	2
	264
	222
	42
	66
	55.5
	10.5

	4
	Pall. Scimmie Livorno
	4
	4
	2
	2
	261
	235
	26
	65.2
	58.7
	6.5

	7
	Steelworkers UISP Piombino
	2
	4
	1
	3
	241
	249
	-8
	60.2
	62.2
	-2

	7
	I Guerrieri Livorno
	2
	4
	1
	3
	195
	252
	-57
	48.7
	63
	-14.3

	7
	I Libici Livorno
	2
	3
	1
	2
	161
	158
	3
	53.6
	52.6
	1

	10
	Basket 70ers Livorno
	0
	4
	0
	4
	223
	286
	-63
	55.7
	71.5
	-15.8
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PROSSIMA GIORNATA
	321
	Galiganz Livorno
	I Guerrieri Livorno
	Gio
	14/11
	21,50

	322
	Atletico PBC Piombino
	Dreamsports Academy
	Ven
	15/11
	21,15

	323
	Basket 70ers Livorno
	Nuova Vigoni Livorno
	Mer
	13/11
	21,50

	324
	Steelworkers Piombino
	I Libici Livorno
	Mar
	12/11
	21,15

	325
	Pall. Scimmie Livorno
	Mob.Ats Pallacanestro Li
	Ven
	15/11
	22,00


GARE DA RECUPERARE
	313
	Dreamsports Academy
	I Libici Livorno
	Da stabilire


	CAPITOLO 4 - Provvedimenti


· Squalifica sino al 16/06/2023 per il Sig. Norfini S. della società Etruschi Basket Livorno

· Inibizione sino al 09/03/2024 per il Sig. Giannini T. della società Piccolo Birrificio Clandestino Livorno

· Squalifica di 3 giornate per il Sig. Bernardeschi E. della società Mob Ats Pallacanestro Livorno
· Squalifica di 1 giornata per il Sig. Fornaciari P. della società Steelworkers Piombino

116: La gara, causa impraticabilità del campo verrà recuperata (Art 57/5) in data da stabilire.
316: Squalifica di 1 giornata per il Sig. Fornaciari P. della società Steelworkers Piombino per comportamento offensivo tenuto a fine gara nei confronti degli arbitri (art. 119/c/2). Ammenda di € 16,00 per la società Steelworkers Piombino.
320: Squalifica per 1 giornata per il Sig. Bernardeschi E. della società Mob Ats Pallacanestro Livorno perché riconosciuto tra il pubblico teneva un comportamento offensivo nei confronti degli arbitri (Art. 119/c/2). Ammenda di € 16,00 per la società Mob Ats Pallacanestro Livorno. Squalifica per 1 giornata per il Sig. Bernardeschi E. della società Mob Ats Pallacanestro Livorno perché riconosciuto tra il pubblico teneva un comportamento offensivo nei confronti di un avversario (Art. 119/e/2). Ammenda di € 16,00 per la società Mob Ats Pallacanestro Livorno. Squalifica per 1 giornata per il Sig. Bernardeschi E. della società Mob Ats Pallacanestro Livorno perché riconosciuto tra il pubblico teneva un comportamento non regolamentare espresso in modo plateale (Art. 119/f/c). Ammenda di € 16,00 per la società Mob Ats Pallacanestro Livorno.
Pubblicato ed affisso, lì  09.11.2019
	           Il Responsabile SdA
                  Matteo Bani


UISP PISA- Lega Pallacanestro





COMUNICATO UFFICIALE N.05 


del 00-00-2015











COMITATO UISP DI PISTOIA - Lega Pallacanestro





COMUNICATO UFFICIALE N.01


del 06-10-2013











